Vase kontaktni osoby u EUCHNER electric s.r.o. :

EUCHNER

More than safety.

Zakaznické oddéleni (nabidky, objednavky, dodavky zbozi)

objednavky@euchner.cz

info@euchner.cz

Fax.: +420 533 443 153

Iveta Veletova Zuzana Pracharova

(Ceska republika) (Slovensko)

TIf.: +420533 443 150 TIf.: +420 533 443 152

E-mail: iveta.veletova@euchner.cz E-mail: zuzana.pracharova@euchner.cz

Technicka a aplikacni podpora

Ing. et Ing. Pavel Sildberger
Mobil:  +420771 159 531
TIf.: +420 533 443 154
E-mail:  pavel.sildberger@euchner.cz , technik@euchner.cz

Prodejni inZenyri (feSi technické zalezZitosti i nabidky)

ing. FrantiSek Blazek

(klicovi zakaznici)

Mobil:  +420722 018 722

E-mail:  frantisek.blazek@euchner.cz

ing. Jan Struska

(Ceska republika, PSC 560-595xx, 6XXXX, 7XXXX)
Mobil: +420 733 643 302

E-mail:  jan.struska@euchner.cz

Radek Klasterka

(Ceska republika, PSC 254-276xx, 3xxxx, 418-441xx)
Mobil:  +420 608 004 524

E-mail:  radek.klasterka@euchner.cz

ing. Jiti Pitra

(Ceska republika, PSC 1xxxx, 250-253xx, 277-295xx, 400-417xx, 460-552xx)
Mobil: ~ +420777 910 008

E-mail: jiri.pitra@euchner.cz

ing. Marian Revus
(celé Slovensko)
Mobil: +421 905 458 932

E-mail:  marian.revus@euchner.sk
EUCHNER electric s.r.o. Spole¢nost je zapsana v OR
Trnkova 3069/117h - 628 00 Brno u Krajského soudu v Brné, oddil C/57813
Ceska republika Jednatel/Managing director:
Telefon +420 533 443 150 Dr. Kai Scholl
Telefax +420 533 443 153 1€0: 282 75 608

www.euchner.cz - info@euchner.cz DIC: CZ28275608

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

Ceska republika: SWIFT BACX CZ PP

CZK ucet 1002371758/2700, IBAN CZ40 2700 0000 0010 0237 1758
EUR Ucet 1002448989/2700, IBAN CZ12 2700 0000 0010 0244 8989
Slovensko: SWIFT UNCRSKBX

EUR Ucet 1280516005/1111, IBAN SK39 1111 0000 0012 8051 6005



